
ZARZĄDZENIE NR 589/2022 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §17 

Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne 

i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej zarządzenia. 

4.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 48 404 190,36 zł z tego: 

a) dochody bieżące 39 566 688,04 zł 

b) dochody majątkowe   8 837 502,32 zł 

2) wydatki ogółem 57 280 367,71 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 844 543,93 zł 

b) wydatki majątkowe 15 435 823,78 zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 
Rozdział 85219 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 1 067,00 zł w związku ze zwiększeniem 

dotacji na wynagrodzenia za sprawowanie opieki i obsługę zadania. Pismo Wojewody Dolnośląskiego 

FB.BP.3111.71.2022.MJ z dnia 29 marca 2022 r. 

Rozdział 85228 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 27 669,00 zł w związku ze zwiększeniem 

dotacji na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. Pismo Wojewody 

Dolnośląskiego FB.BP.3111.42-1.2022.MJ z dnia 24 marca 2022 r. 

Rozdział 85415 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę  31 500,00 zł w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego KO-ZFK.3146.12.6.2022 z dnia 23 marca 2022 r. 

Inwestycje 

Zmniejszono środki z zadaniu pn. „Wykonanie dokumentacji osiedla domków jednorodzinnych i 

bliźniaczych w Głębowicach” rozdział 70005 § 6050 w kwocie 800,00 zł oraz zadaniu pn. 

„Modernizacja budynków gminnych na ośrodki pieczy zastępczej” rozdział 70007 § 6050 w kwocie 

6 386,31 zł i zwiększono środki na zadaniu pn. „Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych” rozdział 

70007 § 6050 w kwocie 7 186,31 zł oraz zmniejszono środki z zadaniu pn. „Modernizacja budynku 

Przedszkola Samorządowego w Wińsku” rozdział 80104 § 6050 w kwocie 1 230,00 zł i zwiększono 

środki na zadaniu pn. „Modernizacja kotłowni SP Wińsko - projekt” rozdział 80101 § 6050 w kwocie 

1 230,00 zł. 

Zmiany w Funduszu Sołeckim: 

1. Sołectwo Kozowo: 

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „Utrzymanie zieleni” zmniejszenie środków w 

rozdziale 90004 § 4300 o kwotę 200,00 zł i zwiększenie środków w § 4210 o kwotę 200,00 zł oraz 

zmniejszenie środków na zdaniu „Organizacja imprez sołeckich” w rozdziale 92695 § 4300 o kwotę 1 

000,00 zł oraz zadaniu „Konserwacja placu zabaw” w rozdziale 92695 § 4210 o kwotę 367,70 zł i 

przeniesienie środków do zadania „Konserwacja placu zabaw” w rozdziale 92695 § 4300 o 

kwotę 1 367,70 zł 

2. Sołectwo Grzeszyn: 

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „Utrzymanie zieleni” zmniejszenie środków w 

rozdziale 90004 § 4210 o kwotę 4 500,00 zł i zwiększenie środków w § 4170 o kwotę 4 500,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami 

w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 589/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 171 152,64 28 736,00 2 199 888,64

85219 Ośrodki pomocy społecznej 135 765,00 1 067,00 136 832,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 065,00 1 067,00 2 132,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 288 843,00 27 669,00 316 512,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 331,00 27 669,00 72 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 31 500,00 37 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 31 500,00 37 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 500,00 31 500,00

Razem: 48 343 954,36 60 236,00 48 404 190,36

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 589/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 249 664,21 0,00 2 249 664,21

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 646 888,21 0,00 1 646 888,21

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 1 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 5 110 873,66 0,00 5 110 873,66

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 000,00 0,00 57 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,00 1 700,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 100,00 0,00 317 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 254 100,00 -5 000,00 249 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 600,00 -5 000,00 45 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 38 000,00 5 000,00 43 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 300,00 8 000,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 -3 000,00 10 200,00

801 Oświata i wychowanie 14 527 156,38 0,00 14 527 156,38

80101 Szkoły podstawowe 8 741 114,69 1 230,00 8 742 344,69

4430 Różne opłaty i składki 24 390,00 -225,00 24 165,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 430,00 225,00 6 655,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 290,00 1 230,00 29 520,00

80104 Przedszkola 1 295 821,00 -1 230,00 1 294 591,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -1 230,00 28 770,00

852 Pomoc społeczna 4 586 347,28 28 736,00 4 615 083,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 060 434,00 1 067,00 1 061 501,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050,00 1 050,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 985,00 17,00 45 002,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 376 331,00 27 669,00 404 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00 320,00 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 200,00 22 500,00 48 700,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 203,36 3 337,60 27 540,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 902,00 462,01 2 364,01

4410 Podróże służbowe krajowe 2 732,00 1 049,39 3 781,39

85295 Pozostała działalność 1 328 032,28 0,00 1 328 032,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 310,00 -3 360,00 35 950,00

4220 Zakup środków żywności 60 210,00 -1 000,00 59 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 900,00 4 360,00 57 260,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 959,00 31 500,00 57 459,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 31 500,00 55 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 31 500,00 48 500,00

855 Rodzina 8 274 934,82 0,00 8 274 934,82

85504 Wspieranie rodziny 228 368,00 -500,00 227 868,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 -500,00 169 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 419 128,82 500,00 1 419 628,82

4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 500,00 3 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 696 222,19 0,00 3 696 222,19

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 141 932,93 0,00 141 932,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 150,00 4 500,00 5 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 611,07 -4 300,00 72 311,07

4300 Zakup usług pozostałych 53 921,86 -200,00 53 721,86

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 345,14 0,00 19 345,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 578,00 -907,97 10 670,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 907,97 907,97

926 Kultura fizyczna 4 338 147,81 0,00 4 338 147,81

92695 Pozostała działalność 818 268,48 0,00 818 268,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 483,65 -367,70 180 115,95

4300 Zakup usług pozostałych 42 258,17 367,70 42 625,87

Razem: 57 220 131,71 60 236,00 57 280 367,71

BeSTia Strona 2 z 2



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 01043 605 Przejęcia sieci wodociągowych                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00                                          -      Urząd Gminy

2 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w 

wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 
            7 200 000,00                    4 500 000,00                360 000,00                      4 140 000,00    Urząd Gminy

3 010 01043 605 Przebudowa SUW Węgrzce - etap I             1 300 000,00                    1 288 463,81                                             -                        1 288 463,81    Urząd Gminy
4 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej w Orzeszkowie                 850 500,00                        850 500,00                                             -                            850 500,00    Urząd Gminy
5 600 60016 605 Przebudowa dróg gminnych w Kozowie                 550 000,00                        550 000,00                          550 000,00    Urząd Gminy

6 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na 

terenie Gminy Wińsko
                350 000,00                        300 000,00                  99 308,26                          200 691,74    Urząd Gminy

7 600 60016 605 Bezpieczne przejścia dla pieszych w Orzeszkowie                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy

8 600 60016 605 Park&ride Małowice  etap I                 100 000,00                        100 000,00                             100 000,00    Urząd Gminy
9 600 60016 605 Modernizacja dróg dojazdu rolniczego                 200 000,00                        200 000,00                             200 000,00    Urząd Gminy

10 600 60016 605 Utwardzenie drogi gminnej- FS Boraszyce Wielkie                     9 073,20                            9 073,20                                 9 073,20    Urząd Gminy

11 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Rogów Wołowski                   11 400,00                          11 400,00                               11 400,00    Urząd Gminy
12 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Słup                   12 000,00                          12 000,00                               12 000,00    Urząd Gminy
13 600 60016 606 wykup gruntów pod drogi                   40 000,00                          40 000,00                               40 000,00    Urząd Gminy

14 700 70005 605
Wykonanie dokumentacji projektowej zabudowy 

rynku
                120 000,00                        120 000,00                             110 000,00                  10 000,00    Urząd Gminy

15 700 70005 605 Modernizacja budynku po stacji kolejowej w Wińsku                 200 000,00                        180 000,00                          180 000,00    Urząd Gminy

16 700 70005 605

Przygotowanie działek gminnych pod inwestycje - 

Kozowo, Smogorzów W., Węgrzce, Moczydlnica Kl., 

Smogorzówek, Wińsko ul. Szkolna i Piłsudskiego

                  70 676,00                          70 676,00                            70 676,00    Urząd Gminy

17 700 70005 605
Modernizacja dachu budynku SPZOZ i GOPS w 

Winsku
                  55 000,00                          55 000,00                            55 000,00    Urząd Gminy

18 700 70005 606 Zakup nieruchomości po byłaje stacji PKP w Wińsku                   40 000,00                          40 000,00                               10 000,00                     5 676,00                            24 324,00    Urząd Gminy

19 700 70007 606 Zakup mieszkania w Wińsku ul. Robotnicza                   93 000,00                          93 000,00                               93 000,00    Urząd Gminy

20 700 70005 605
Modernizacja mieszkania gminnego w Winsku ul. Na 

Piaski
                  63 180,00                          63 180,00                               63 180,00    Urząd Gminy

21
Modernizacja mieszkania gminnego w Winsku ul. 

Szkolna 6
                200 000,00                        200 000,00                             121 966,00                  78 034,00    Urząd Gminy

22 700 70007 605 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych                 667 680,31                        330 891,76                               64 741,09                     7 186,31                          258 964,36    Urząd Gminy

23 700 70007 605 Modernizacja mieszkania gminnego w Smogorzówku                 132 600,00                        132 600,00                132 600,00    Urząd Gminy

24 700 70007 605
Prace przygotowawcze i projektowe budynku 

gminnego wielorodzinnego w Smogorzówku
                100 000,00                        120 000,00                  20 000,00                          100 000,00    Urząd Gminy

25 700 70007 605
Modernizacja budynków gminnych na ośrodki pieczy 

zastępczej
                125 516,45                        125 516,45                125 516,45    Urząd Gminy

Załacznik nr3

 do Zarządzenia nr 589/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 31 marca 

2022r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2022roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.



26 700 70007 605
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I
                297 000,00                        297 000,00                             148 500,00                148 500,00    Urząd Gminy

27 700 70007 605
Wykonanie dokumentacji osiedla domków 

jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach
                110 700,00                        110 700,00                110 700,00    Urząd Gminy

28 750 75095 605 Modernizacja sieci LAN                   80 000,00                          80 000,00                        80 000,00    Urząd Gminy
29 750 75095 606 Zakup serwera do Urzędu Gminy                   33 999,00                          33 999,00                        33 999,00    Urząd Gminy

30 754 75405 617
Dofinsowanie zakupu pojazdów dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie
                  25 000,00                          25 000,00                  25 000,00    Urząd Gminy

31 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP- FS Orzeszków                   13 000,00                          13 000,00                               13 000,00    Urząd Gminy
32 801 80101 605 Modernizacja kotłowni SP Wińsko - projekt                   29 520,00                          29 520,00                               11 230,00                  18 290,00    Urząd Gminy

33 801 80104 605
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 

w Wińsku
                  30 000,00                          28 770,00                               28 770,00    Urząd Gminy

34 852 85220 605
Utworzenie mieszkań chronionych w Smogorzówku 

13
                218 000,00                        218 000,00                                             -                            218 000,00    Urząd Gminy

35 855 85516 605 Termomodernizacja Żłobka w Iwnie                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy

36 855 85516 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku 

Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul. Szkolna 4
                840 785,98                        512 226,44                100 000,00                      412 226,44    Urząd Gminy

37 900 90001 623 Przydomowe oczyszczalnie                 100 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy
38 900 90002 605 Rekutywacja terenów gminnych - etap II                 139 320,00                        139 320,00                          139 320,00    
39 900 90004 606 Zakup traktorka ogrodowego- FS Małowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
40 900 90015 605 Oświetlenie solarne w Gminie Wińsko                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy
41 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Brzózka                     9 000,00                            9 000,00                                 9 000,00    Urząd Gminy
42 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Rudawa                     9 000,00                            9 000,00                                 9 000,00    Urząd Gminy
43 921 92109 605 Budowa świetlicy w Białawach Małych                 200 000,00                        200 000,00                             100 000,00                          100 000,00    Urząd Gminy

44 921 92109 605 Modernizacja otoczenia przy świetlicy w Przyborowie                   50 000,00                          50 000,00                            50 000,00    Urząd Gminy

45 921 92109 605
Modernizacja wiatrołapu w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Wińsku
                  50 000,00                          50 000,00                            50 000,00    Urząd Gminy

46 921 92109 605 Budowa świetlicy w Kozowie                 200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy
47 921 92109 605 Przebudowa świetlicy w Brzózce                   57 864,87                          57 864,87                            57 864,87    Urząd Gminy
48 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w Dąbiu                   12 000,00                          12 000,00                               12 000,00    Urząd Gminy
49 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Dąbie                     6 500,00                            6 500,00                                 6 500,00    Urząd Gminy
50 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy- FS Iwno                   10 500,00                          10 500,00                               10 500,00    Urząd Gminy

51 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Konary                     5 882,90                            5 882,90                                 5 882,90    Urząd Gminy

52 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Małowice                   11 087,52                          11 087,52                               11 087,52    Urząd Gminy

53 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Moczydlnica Klasztorna                     5 563,94                            5 563,94                                 5 563,94    Urząd Gminy

54 921 92109 605 Zagospodarowanie placu przy świetlicy- FS Morzyna                     8 618,03                            8 618,03                                 8 618,03    Urząd Gminy

55 921 92109 605
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy- FS 

Orzeszków
                  10 000,00                            9 500,00                                 9 500,00    Urząd Gminy

56 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Rajczyn                   10 892,54                          10 892,54                               10 892,54    Urząd Gminy
57 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji etap 2- FS Turzany                   13 930,00                          13 930,00                               13 930,00    Urząd Gminy

58 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Węgrzce                     9 296,26                            9 296,26                                 9 296,26    Urząd Gminy

59 921 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko                 200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy

60 926 92601 605
Rozbudowa przyszkolnej infrastrkuty sportowej w 

Gminie Wińsko 
                200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy

61 926 92601 605

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyzszonych parametrach 

energetycznych

            6 561 290,17                    2 615 548,40                439 571,52                   2 175 976,88    Urząd Gminy

62 926 92601 606 Zakup kosiarki traktorka                   15 000,00                          15 000,00                            15 000,00    Urząd Gminy

63 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 

Wińsko 
                200 000,00                        200 000,00                             200 000,00    Urząd Gminy



64 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Krzelowie                   80 000,00                          80 000,00                               60 000,00                  20 000,00    Urząd Gminy

65 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku                 100 000,00                        100 000,00                               55 879,78                  44 120,22    Urząd Gminy

66 926 92695 605 Wykonanie ogrodzenia w Głębowicach                   18 497,24                          18 497,24                  18 497,24    
67 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Aleksandrowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

68 926 92695 605
Wykonanie budynku gospodarczego- FS Białawy 

Wielkie
                    6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy

69 926 92695 605 Zakup sprzętu na plac zabaw- FS Białawy Wielkie                     3 900,00                            3 900,00                                 3 900,00    Urząd Gminy

70 926 92695 605 Zakup wyposażenia placu zabaw- FS Budków                     2 500,00                            2 500,00                                 2 500,00    Urząd Gminy

71 926 92695 605 Zakup sprzętu na siłownię plenerową- FS Budków                     5 814,27                            5 814,27                                 5 814,27    Urząd Gminy

72 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Domanice                   14 136,66                          13 836,66                               13 836,66    Urząd Gminy

73 926 92695 605
Ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy Wołowskiej- FS 

Głębowice
                    7 000,00                            8 700,00                                 8 700,00    Urząd Gminy

74 926 92695 605 Zakup trybun na boisko- FS Głębowice                     6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy
75 926 92695 605 Doposażenie siłowni zewnętrznej- FS Grzeszyn                     3 400,00                            3 400,00                                 3 400,00    Urząd Gminy
76 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Jakubikowice                     2 500,00                            2 500,00                                 2 500,00    Urząd Gminy
77 926 92695 605 Utworzenie siłowni plenerowej- FS Kozowo                     6 300,00                            6 300,00                                 6 300,00    Urząd Gminy
78 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Konary                     8 000,00                            8 000,00                                 8 000,00    Urząd Gminy
79 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia boiska- FS Krzelów                     5 000,00                            5 000,00                                 5 000,00    Urząd Gminy
80 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Krzelów                     4 000,00                            4 000,00                                 4 000,00    Urząd Gminy

81 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia przy boisku- FS Orzeszków                     5 000,00                            5 000,00                                 5 000,00    Urząd Gminy

82 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Piskorzyna                     8 794,66                            8 794,66                                 8 794,66    Urząd Gminy

83 926 92695 605 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw- FS Rogówek                     6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy

84 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Smogorzówek                   13 000,00                          13 000,00                               13 000,00    Urząd Gminy

85 926 92695 605 Zakup urządzeń na plac zabaw- FS Smogorzów Wielki                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

86 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Stryjno                   13 300,00                          13 300,00                               13 300,00    Urząd Gminy
87 926 92695 605 Wyposażenie siłowni plenerowej- FS Staszowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
88 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Wińsko                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
89 926 92695 605 Wykonanie siłowni plenerowej- FS Wrzeszów                     7 000,00                            7 000,00                                 7 000,00    Urząd Gminy

90 926 92695 605 Modernizacja placu zabaw- FS Wyszęcice                   15 559,83                          18 259,83                               18 259,83    Urząd Gminy

          22 856 079,83                  15 435 823,78                          2 021 816,68             2 363 000,00                      8 348 804,78                   2 702 202,32    -                               razem



Załącznik nr 4

2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 500,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 533,55

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

921 92109 4260 opłata komunlna - prąd 250,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 200,00

13 983,55

600 60016 4210 zakup tłucznia na drogę 411 5 000,00

010 01008 4300 udrożnienie rowu gminnego 5 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 6 045,36

926 92695 4300 organizacja dożynek 2 003,12

926 92695 4210 organizacja dożynek 2 008,22

20 056,70

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 600,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 12 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 400,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 953,92

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

17 453,92

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 1 000,00

926 92695 6050 wykonanie budynku gospodarczego 6 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 245,96

razem

1.

4. Białawy Wielkie 18 729,79

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział Rozdz par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2022r.  

 Planowane 

wydatki w 

2022r.  

WYDATKI 

1.

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

13 983,55

20 056,70

17 453,92

razem

0

do Zarządzenia nr 589/2022 

Wójta Gminy Wińsko z dnia 

31 marca 2022r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy 

Wińsko na rok 2022

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku



926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 654,04

926 92695 6050 zakup sprzętu na plac zabaw 3 900,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 1 089,79

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 040,00

18 729,79

921 92109 4210 zakup rolet okiennych i moskitier 1 300,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 200,00

921 92109 4210 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 370,74

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 7 546,30

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 429,26

12 146,30

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 600,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 100,00

600 60016 6050 utwardzenie drogi gminnej 9 073,20

13 473,20

900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia ulicznego 9 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 043,66

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 010,91

12 554,57

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

926 92695 6050 zakup wyposażenia placu zabaw 2 500,00

926 92695 6050 zakup sprzętu na siłownię plenerową 5 814,27

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 450,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 2 700,00

17 964,27

7. Brzózka

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

18 729,79

12 146,30

6.
Boraszyce 

Wielkie
13 473,20

12 554,57

17 964,27Budków8.

razem

razem



900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 10 987,69

14 187,69

921 92109 4270 remont świetlicy 13 932,52

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 0,00

13 932,52

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 6 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 301,48

921 92109 4210 zakup stołów do świetlicy 5 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 80,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

13 881,48

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 836,66

14 136,66

926 92695 6050
ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy 

Wołowskiej
8 700,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 3 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 437,47

600 60016 6050 wykonanie chodnika na osiedlu 0,00

926 92695 6050 zakup trybun na boisko 6 000,00

926 92695 4210 zakup wyposażenia placu zabaw 2 400,00

926 92695 4210
zakup strojów sportowych dla klubu 

piłkarskiego
3 200,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 400,00

926 92695 4300 naprawa tablicy informacyjnej 300,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 883,05

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 616,95

31 437,47

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 4 500,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 424,00

926 92695 4210 doposażenie altany 2 700,00

31 437,47

14 187,69

razem

11. Dąbie

razem

13 932,52Chwałkowice10.

razem

13. Głębowice

9.
Buszkowice 

Małe

razem

razem

13 881,48

12. Domanice 14 136,66

14. Grzeszyn 12 962,85



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 200,00

926 92695 4210 zakup impregnatu  do konserwacji 250,00

926 92695 6050 doposażenie siłowni zewnętrznej 3 400,00

900 90004 4210 zakup paliwa i środków ochronnych 488,85

12 962,85

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 3 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy 6 000,11

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 600,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00

14 800,11

926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 500,00

921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji w świetlicy 10 500,00

926 92695 4210 konserwacja urządzeń na boisku 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 132,57

21 332,57

926 92695 4210
zakup farb i impregnatów do 

konserwacji
500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 zakup lamp solarnych do altany 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 089,05

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 100,00

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 2 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 100,00

11 789,05

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 7 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 911,82

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 3 000,00

12 911,82

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 0,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 5 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

17. Jakubikowice 11 789,05

18

14. Grzeszyn

15. Gryżyce

razem

razem

razem

12 962,85

14 800,11

15 667,70Kozowo19.

16. Iwno

12911,82

razem

razem

21 332,57

Kleszczowice



926 92695 6050 utworzenie siłowni plenerowej 6 300,00

926 92695 4300  konserwacja placu zabaw 1 367,70

15 667,70

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 8 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

710 71095 4390
aktualizacja strategii odnowy wsi 

dolnośląskiej
1 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy
5 882,90

18 882,90

921 92109 4210 remont świetlicy 8 000,00

926 92695 4210 zakup namiotu 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 167,26

926 92695 6050 wykonanie oświetlenia boiska 5 000,00

754 75412 4210 zakup defiblyratora dla OSP 5 000,00

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 4 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 10 000,00

921 92109 4210 wypposażenie i utrzymanie świetlicy 12 000,00

50 167,26

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 wyposasżenie placu zabaw 1 000,00

926 92695 4300 wykonanie parkingu 2 973,20

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 3 500,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

13 473,20

20. Konary  

50 167,26

13 473,20

razem

21. Krzelów 

razem

razem

razem

15 667,70

18 882,90

Kozowo19.

22. Łazy



921 92109 4300 konserwacja klimatyzacji 492,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

900 90004 6060 zakup traktorka ogrodowego 10 000,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 2 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 392,70

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 400,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 11 087,52

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 107,30

926 92695 4210 konserwacja altany 2 500,00

28 579,52

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 5 563,94

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 600,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 482,79

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 4 617,21

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 3 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 250,00

20 413,94

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie placu przed 

świetlicą
8 618,03

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 3 000,00

13 218,03

926 92695 4210 zakup namiotu na imprezy plenerowe 6 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 2 000,00

926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 1 759,75

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4210 konserwacja sprzętu na placu zabaw 500,00

926 92695 4210 zakup plandek 300,00

12 809,75

926 92695 6050 wykonanie oświetlenia przy boisku 5 000,00

razem

razem

12 809,7526. Naroków

25. Morzyna

Orzeszków27. 32 151,96

23. Małowice

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna

razem

razem

13 218,03

28 579,52

20 413,94



754 75412 6050 modernizacja remizy OSP 13 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy
9 500,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4210 zakup suszek do wieńca dożynkowego 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 151,96

32 151,96

600 60016 4300
wykonanie progów zwalniających 2 

szt.
5 600,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 8 794,66

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 1 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

900 90004 4300 poprawa wizerunku wsi 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy 1 000,00

24 394,66

926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 100,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 2 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 100,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 8 973,28

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 5 000,00

23 833,28

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

600 60016 4210 zakup tłucznia do utwardzenia dróg 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 500,00

24 394,66

29. Przyborów

Orzeszków27. 32 151,96

23 833,28

30. Rajczyn 16 892,54

razem

razem

razem

27 Piskorzyna



921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 10 892,54

16 892,54

926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 1 752,50

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

710 71095 4390
opracowanie strategii odnowy 

dolnośląskiej wsi
1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 500,00

926 92695 6050 wykonanie ogrodzenia placu zabaw 6 000,00

12 452,50

600 60016 6050 przebudowa chodnika 11 400,00

600 60016 4210 zakup tłucznia 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 554,57

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00

12 554,57

900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia ulicznego 9 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 540,14

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 300,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 400,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 448,03

926 92695 4210 zakup ławek na plac zabaw 5 351,97

19 240,14

600 60016 6050 przebudowa chodnika 12 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 100,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 066,99

13 166,99

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 024,94

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 800,00

16 024,94

926 92695 6050 zakup urządzeń na plac zabaw 10 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 597,38

razem

razem

32. 12 554,57

razem

12 452,5031. Rogówek

33. Rudawa

razem

razem

19 240,14

30. Rajczyn 16 892,54

Rogów 

Wołowski

35.

razem

13 166,99

16 024,94

19 597,38

Smogorzówek

36.

34. Słup

Smogorzów 

Wielki



921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 7 800,00

19 597,38

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 776,58

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzytmanie świetlicy 606,32

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 300,00

18 882,90

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 007,68

926 92695 6050 wpopsażenie siłowni plenerowej 10 000,00

12 707,68

921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji etap 2 13 930,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 439,77

900 90004 4710 utrzymanie zieleni 24,13

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 150,00

900 90004 4120 utrzymanie zieleni 28,18

900 90004 4110 utrzymanie zieleni 197,69

15 769,77

600 60016 4300 wykonanie odwodnienia drogi 12 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 299,40

12 299,40

926 92695 4210 kamera solarna 1 500,00

926 92695 4210 zakup bramek oraz piłek 2 500,00

600 60016 4210 zkup luster drogowych 800,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 899,06

37. Stryjno

razem

PRAWDA

40. Węglewo

Turzany

razem

39.

razem

15 769,77

12 299,40

19 495,32

razem

19 597,3836.
Smogorzów 

Wielki

41. Węgrzce

38. Staszowice

18 882,90

12 707,68



921 92109 6050
zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy
9 296,26

926 92695 4210
konserwacja ogrodzenia przy placu 

zabaw 
1 500,00

19 495,32

926 92695 4210 zakup materiałów do powstania ławek 4 000,00

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 3 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni i stawów 4 000,00

926 92695 4210 współudział w dożynkach 1 500,00

754 75412 4270 remont remizy strażackiej 3 000,00

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 10 000,00

926 92695 4210 konswerwacja placu zabaw 2 500,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 23 034,86

51 034,86

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 500,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 500,00

926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej 7 000,00

926 92695 4210 zakup kamer monitoringu 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 745,68

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 482,70

13 728,38

926 92695 4300 założenie monitoringu na placu zabaw 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,87

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 740,17

926 92695 6050 modernizacja placu zabaw 18 259,83

24 700,87

819 874,96 819 874,96RAZEM WYDATKI 

44. Wyszęcice

razem

razem

razem

19 495,32

51 034,86

13 728,3843. Wrzeszów

41. Węgrzce

42. Wińsko

razem

24 700,87



Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008-4300

01010-4300

05095-4210 0,00

40002 - 4300 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

71095 - 4300 2 200,00

75412 - 4210

75412 - 4270

75412 - 6050

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 4170

90004 - 4110

90004 - 4120

90004 - 4710

90004 - 6060

90015 - 4210

90015 - 6050

92109 - 4210

92109 - 4260

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6050

92695 - 4210

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 4360

92695 - 6050

819 874,96

44 311,07

0,00

9 100,00

0,00

17 600,00

5 000,00

32 473,20

3 000,00

2 200,00

0,00

0,00

36 625,87

PLAN

492,00

91 771,19

13 000,00

180 115,95

35 721,86

10 000,00

18 000,00

86 021,77

20 932,63 205 997,59

1 700,00

3 824,00

187 305,42

409 571,24

95 932,93

21 000,00
3 000,00

6 780,00

5 650,00

197,69

28,18

24,13

5 000,00

59 173,20

21 000,00

5 000,00


